- 1 -

2018年度第 1回日本バレーボール学会理事会	 議事録

１．日時：2018年 3月 17日（土）11：35〜12：00

２．場所：名城大学	 ナゴヤドーム前キャンパス	 南館（DS102）

３．出席者：遠藤俊郎名誉会長，河合学会長，黒川貞生，古澤久雄各副会長，柏森康雄

監事，石手靖，内田和寿，久保田もか，高根信吾，高野淳司，田中博史，布村忠弘，橋

本吉登，廣	 美里，安田	 貢，横矢勇一，吉田清司各理事

出席：16名	 欠席：14名（内無連絡2名）	 委任状：11名	 オブザーバー1名

４．挨拶	：河合新会長より挨拶があった．	次いで事務局長より選挙の経緯について説

明があった．さらに，新理事の自己紹介があった．

５．議事

・河合会長の司会進行で議事に入った．

６．報告

①その他

・特になし

７．議題：

①2018-2020年度任期理事長の選出について（会長）

・河合会長より，理事長の選出について，石手靖理事の推薦がなされ，満場一致で了承

された．

②2018-2020年度任期各委員会委員長の選出について（会長）

・河合会長より，各委員会委員長の選出について，理事長に一任することで了承された．

③その他

次回開催予定：2018年 8月 4日	 於：福山平成大学

	 	 	 	 	 	 	 （5月から 6月に実施する可能性あり）